

22.04.2022

Äyräväinen Oy laajentaa Tampereen palvelutarjontaansa ostamalla osuuden Sol-Air Oy:stä

Äyräväinen Oy on ostanut 70 %:n osuuden Tampereella toimivasta Sol-Air Oy:stä. Loppuosuus omistuksesta jää nykyisille henkilökunnan jäsenille. Sol-Airin Tampereella tehdyt sopimukset pysyvät voimassa. Sol-Airin toimipiste ja yhteystiedot säilyvät nykyisinä myös jatkossa.

Sol-Airin henkilöstöön ei tule muutoksia ja toimitusjohtajana jatkaa Toni Salonen. Kaikki Toni Salosen tekemät Sol-Airin suunnittelusopimukset pysyvät voimassa ja toiminta jatkuu kuten ennenkin.

Sol-Air Oy on perustettu vuonna 1980. Sol-Airin henkilökunnan kokonaisvahvuus kaupantekohetkellä oli 5 henkilöä ja se on merkittävimpiä LVIA-talotekniikan suunnittelijoita Pirkanmaan alueella. Erillisenä vahvuutena voidaan mainita tietomalliosaaminen sekä Revit-suunnittelualustan osaaminen. Sol-Airilla on kokemusta tietomallisuunnittelusta jo yli 20 vuoden ajalta.

Kaupan odotetaan edistävän molempien osapuolten toimintaa. Sol-Airilla on Tampereella pitkä historia ja erittäin hyvä maine, minkä toivotaan tuovan Äyräväisen sähkösuunnittelulle uusia asiakassuhteita. Kaupan myötä pystymme palvelemaan Tampereella nyt sekä Äyräväisen että Sol-Airin asiakkaita koko TATE-kentän laajuudella.

"Äyräväinen Oy:llä oli Tampereella huippuluokan sähkösuunnitteluosaamista jo ennestään ja Tampereen palvelutoiminnan laajentaminen myös LVIA-suunnitteluun on ollut ajatuksissamme jo pidemmän aikaa", sanoo toimitusjohtaja Henri Airaksinen.

"Sol-Air Oy:llä on jo muutaman vuoden ajan ollut prosessissa palvelutarjonnan laajentaminen nykyisten toimintojen lisäksi ja tässä yhteydessä tämä asia konkretisoituu hienosti. Nyt voimme palvella asiakkaitamme huomattavasti laajemmalla rintamalla aikaisempaan verrattuna. Lisäksi Äyräväinen Oy:n toimintatavat ja toiminnan periaatteet ovat hyvin samankaltaisia kuin meillä Sol-Air Oy:ssä, joten liittyminen Äyräväinen Oy:n yhteyteen oli erityisen luontevaa. Yleensä

22.04.2022

kun kaksi hyvää yhdistetään, lopputuloksena saadaan aikaan jotain erityistä! Odotamme innolla tulevaa yhteistyötä.”, sanoo toimitusjohtaja Toni Salonen.

Äyräväinen Oy on vuonna 1972 perustettu talotekniikan suunnittelu- ja konsulttitoimisto. Äyräväisen palveluihin kuuluu LVI-, sähkö- ja rakennusautomaatiosuunnittelu, energiakonsultointi, erilaiset toimivuusselvitykset sekä rakennuttaminen ja valvonta. Äyräväinen Oy:n konsernin kokonaisvahvuus on noin 75 henkilöä ja sen päätoimipaikka sijaitsee Helsingissä. Muut toimipaikat ovat Espoossa ja Tampereella.

Lisätiedot:

Henri Airaksinen, Äyräväinen Oy, toimitusjohtaja 040 450 8259

Toni Salonen, Sol-Air Oy, toimitusjohtaja 040 515 6444